
 

 

 
 
 
TURVALLISEMMAN TILAN PERIAATTEET KIRJASTOSEURAN TAPAHTUMISSA 
 
Kirjastoseura on sitoutunut toiminnassaan yhdenvertaisuuden edistämiseen. Osana 
yhdenvertaisuuden ja moninaisuuden edistämistä tapahtumissamme on käytössä turvallisemman 
tilan periaatteet, joihin kaikki osallistujat sitoutuvat. Tilaisuutemme ovat kaikille osallistujille 
avoimempia ja opimme enemmän, jos kohtaamme toisemme yksilöinä valmiina oppimaan 
toisiltamme. Me Kirjastoseurassa emme hyväksy syrjintää emmekä häirintää. Pyydämme kaikkia 
tapahtumiimme osallistuvia noudattamaan seuraavia periaatteita: 
 
Tunnista tekemäsi oletukset 
Kunnioita jokaisen itsemäärittelyoikeutta. Pyri siihen, ettet oleta esimerkiksi toisten sukupuolta, 
taustaa tai mielipiteitä. Kiinnitä huomiota sanavalintoihisi ja tiedosta ihmisten moninaisuus. 
  
Kuuntele ja opi 
Kohtaa jokainen vastaantuleva ihminen, asia ja tilanne mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä. 
Anna kaikille tilaa keskustelussa. Ota palaute mahdollisuutena tehdä paremmin. 
  
Anna ja tee tilaa 
Tunnista oma roolisi ja asemasi eri tilanteissa. Mahdollista omalla toiminnallasi myös muiden 
osallistuminen. Älä koske ilman lupaa. 
  
Ole aktiivinen 
Tuetaan toisiamme. Häirintään puuttuminen ei ole vain kohteen vaan meidän kaikkien 
vastuulla.  Jos kohtaat, näet tai kuulet häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua, puututhan siihen 
itsellesi sopivalla tavalla. Voit häirintää kohdatessasi tarjota apuasi tai olla yhteydessä tapahtuman 
häirintäyhdyshenkilöihin ja/tai henkilökuntaan. 
  
Olemme oppimassa toisiltamme 
Erehtyminen ja kysyminen on sallittua. Kaikkea ei tarvitse tietää ja osata valmiiksi! 
  
Mitä on häirintä: 
Häirintä tai epäasiallinen käytös voi olla esimerkiksi aggressiivista painostamista, uhkailua, 
kiusaamista, eristämistä ja ulkopuolelle jättämistä, pelottelua tai ilkeää kommentointia. 
Seksuaalista häirintää voivat olla esimerkiksi ei-toivotut ja sopimattomat seksuaaliset 
huomautukset ja kysymykset, seksuaalisesti vihjailevat ilmeet ja eleet, tai fyysinen koskettelu. 
Häirinnällä luodaan uhkaava, vihamielinen, halventava, nöyryyttävä tai ahdistava ilmapiiri. 
 
Syrjintää on se, että ihmistä kohdellaan huonommin kuin toisia jonkin henkilökohtaisen 
ominaisuuden perusteella. Kaikilla ihmisillä on oikeus yhdenvertaiseen kohteluun. 
Yhdenvertaisuuslain mukaan ketään ei saa syrjiä iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, 
uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, 
perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen, tai muun henkilöön 
liittyvän syyn perusteella. 
 
 
 


